
Врз основа на член 14-e, став 1 и став 4 од Законот за спорт („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 29/02, 66/04, 81/08, 18/11, 51/11, 64/12, 148/13, 187/13, 42/14, 138/14, 177/14, 72/15, 153/15, 
6/16, 55/16, 61/16, 106/16 и 190/16, и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 98/19 и 
244/19), Директорот на Агенција за млади и спорт го пропишува следниов 
 

ИЗВЕШТАЈ 
за наменски потрошени средства од даночно ослободување за национални спортски федерации и правни 

лица кои имаат решение за вршење на дејност спорт 
 

КЛУБ __________КК Пелистер  АД. - Битола___________ 
Период ___________2022/2023__________________________________ 
 
со седиште ул.  Булевар 1- ви Мај Бр. 61 - Битола  , со ЕДБ    4002014535109 
Решение за вршење на дејност спорт  број _______6927793_________ од ________26,11,2013___ год. 

 
 
I  – КОЛКУ СРЕДСТВА ПРИМИЛ СПОРТСКИОТ СУБЈЕКТ ПО ОСНОВ НА ДАНОЧНО ОСЛОБОДУВАЊЕ  И ОД КОЈ СЕ 
ПРИМЕНИ СРЕДСТВАТА ПО ОВАА ОСНОВА 
 

Реден 
број 

Колку средства примил 
спортскиот субјект по основ на 

даночно ослободување 

Од кого примил средства спортскиот субјект по 
оваа основа 

1, 3,000,000 денар ТASKFORCE BPO - Битола 

2, 3,500,000 денари ТASKFORCE BPO – Битола 

3, 2,500,000 денари          ТASKFORCE BPO - Битола 

 ВКУПНО 9,000,000 денари 

   

 
 
II – НАМЕНА ЗА КОЈА СПОРТСКИТЕ СУБЈЕКТИ ГИ ПОТРОШИЛЕ СРЕДСТВАТА ОД ДАНОЧНО  ОСЛОБОДУВАЊЕ 
 

Реден 

број Намена за која се потрошени средствата од даночно ослободување Износ 

1, 
3.000.000 
денари 

-Исплата на договори за женска кошарка и персонален данок за 

истото,  

- Исплата на договори за играчи, тренери, стручен штаб, економ, 

медицински лица, тренери на младинци, персонален данок за нив, 

 
1.860.356 
денари 

 

- Исплата на договори за закуп и данок по договорот,  

 
329.969 
денари 

 

- Исплата на договори и персонален данод по договор за играчи 

 
234.492 
денари 

 

-Плаќање на фактури за превоз 

 
144.770 
денари 
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-Плаќање на комунални сметки 

- Исплата на договори за лица кои се еднократно ангажирани и 

персонален данок по договорот, 

-Плаќање на застарени долгови кон странство 

 

 
 
 

429.337 
денари 

   

2, 
3,500,000 
деанари 

- Исплата на договори за играчи, тренери, стручен штаб, економ, 

медицински лица, тренери на младинци, персонален данок за нив, 

-Плаќање на фактури 

 
1.373.814 
деанари 

 

-Исплата на стари долгови за играчи во странство 

 
406.366 
деанри 

 

-Исплата на договор за тренер и персонален данок за истиот 

-Плаќање на фактури 
787.091 
денари 

 

-Исплата на стари долгови за играчи во странство 

 
619.730 
денари 

 Исплата на договори за закуп и персонален данок по договор 
127.700 
денари 

   

3, 
2,500,000 
денари -Исплата на договор и персонален данок по договор за играчи 

635.500 
деанри 

 

- Плаќање на фактиури 

- Плаќање на стари долгови кон странство, 
1.687.303 
деанри 

 

 

- Плаќање на фактура кој поголемиот дел се однесуваат на фактури 

за адвокатски услуги. 

 
134.130 
денари 

 

-Плаќање на странец-играч, застарен долг 

 

93.950  

денари 

 ВКУПНО                              9,000,000 денари  

 
                         Потпис и печат на овластено лице 
                                                                                                                                                     Ивановски Филип 
 

                          


